

Znak: IGK.271.3.3.2017

Data: 22.06.2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „Budowa przedszkola wraz z rozbudową i przebudową Szkoły Podstawowej w Pukininie”

Informujemy, że 21 maja 2017 r. otrzymaliśmy pismo od Wykonawcy dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiamy treść zapytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiającego:

Treść pytań:

1. Czy koszt nadzoru archeologicznego ma zostać pokryty przez Wykonawcę?
2. Proszę o informację w jakim zakresie należy wykonać drogi tymczasowe, czy Wykonawca ma przewidzieć tylko dla własnych celów budowy?
3. Proszę o doprecyzowanie rodzaju szklenia w drzwiach wewnętrznych oraz zewnętrznych, czy Zamawiający będzie wymagał wszystkie drzwi z uwagi na przeznaczenie obiektu były szkolne szkłem bezpiecznym?
4. Proszę o potwierdzenie że okna PCV mają być wykonane w kolorze naturalnym białym PCV bez zwiększających koszt lakierowania lub okleiny? Kolor RAL 9003 nie jest standardowym kolorem który jest przyjmowany jako kolor PCV czy Zamawiający dopuszcza inne odcienie koloru białego np. RAL 9016 lub RAL 9010?
5. Proszę o udostępnienie rysunków inwentaryzacji istniejących sieci kanalizacji sanitarnej zewnętrznej z zaznaczeniem elementów do demontażu?
6. Proszę o informację czy Zamawiający dopuści wykonanie podnośnika dla osób niepełnosprawnych w o konstrukcji ocynkowanej i malowanej proszkowo zamiast stali nierdzewnej?

Treść odpowiedzi:

Odpowiedź na pytanie 1

Koszty nadzoru archeologicznego pokrywa Wykonawca.

Odpowiedź na pytanie 2

Tak, tylko do celów budowy.

Odpowiedź na pytanie 3

Wszystkie drzwi wewnętrzne oraz zewnętrzne oraz naświetla boczne przy drzwiach ze względu na zwiększone ryzyko ich rozbicia mają być szklone szkłem bezpiecznym. W przypadku drzwi ppoż. do sali gimnastycznej oznaczonych symbolem D16 wymaga się, żeby były szklone szybą hartowaną.

Zamawiający dopuszcza, żeby w drzwiach oznaczonych symbolami: D17, D19, D20, D21, D22, D29 naświetla górne wykonane zostały jako okna nieotwieralne czyli tzw. fix-y.

W przypadku okien, okna oznaczone symbolami: O03, O07, O10, O11 (wszystkie te okna to okna 3-szybowe i jednocześnie są to okna nieotwieralne tzw. fix-y) ze względu na zwiększone ryzyko ich rozbicia mają być szklone szkłem bezpiecznym od wewnątrz. W przypadku 4 okien w sali gimnastycznej (na krótszej ścianie) oznaczonych symbolem O07 wymaga się, żeby były to szyby hartowane.

Odpowiedź na pytanie 4

Okna PCV mają być wykonane w kolorze naturalnym białym. Dopuszcza się inne zbliżone do koloru RAL 9003 odcienie koloru białego np. kolor RAL 9010 lub RAL 9016.

Odpowiedź na pytanie 5

Istniejąca sieć kanalizacji sanitarnej została pokazana na mapie dostępnej w pliku pn. MAPA DO CELÓW PROJEKTOWYCH BEZ NANIESIENÍ 420x830, natomiast projekt zagospodarowania terenu jest udostępniony w pliku PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU 420x1070. Oba pliki, są częścią dokumentacji projektowej, która jest załącznikiem nr 8 do SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 6

Tak, Zamawiający dopuszcza wykonanie podnośnika dla osób niepełnosprawnych o konstrukcji ocynkowanej i malowanej proszkowo.

WÓJT
mgr Krzysztof Styrzeński